

**D O D A T O K Č. 1 K**  
**Z M L U V E O D I E L O Č. 1/2015 B Z O D Ň A 6.11. 2015**

uzavretej podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka,  
v znení neskorších predpisov

**ZMLUVNÉ STRANY**

**Objednávateľ:**

Názov: **Obec Radatice**  
Sídlo: **Obecný úrad Radatice 105, 082 42 Bzenov**  
IČO: **00 327 662**  
DIČ: **2020543283**  
V zastúpení: **Mgr. Gabriela Viazanková, starostka obce**  
Osoby jednať  
vo veciach zmluvných: **Mgr. Gabriela Viazanková, starostka obce**  
vo veciach technických: **Mgr. Gabriela Viazanková, starostka obce**  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
IBAN:  
Telefón: **+421 517796234**  
E-mail: **obecradatice@onlinenet.sk**

(ďalej len „objednávateľ“)

**a**

**Zhotoviteľ:**

Názov: **RCM TRADE, s.r.o.**  
Adresa: **Jarková 41, 08001 Prešov**  
IČO: **36 493 228**  
DIČ: **2021807920**  
IČ DPH: **SK2021807920**  
V zastúpení: **František Fuchs, konateľ spoločnosti**  
Osoby jednať  
vo veciach zmluvných: **František Fuchs, konateľ spoločnosti**  
vo veciach technických: **Bc. Marek Fuchs, konateľ spoločnosti**  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
IBAN:  
Telefón: **0917563193 , 0917563192**  
E-mail: **rcmtrade1@gmail.com**  
Zapísaný v registri: **Okresného súdu Prešov, vložka 14897/P ,odd.. Sro**  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

**Týmto dodatkom sa po vzájomnej dohode zmluvných strán a na základe čl. 3.6. upravuje znenie článku 3.2 z pôvodnej zmluvy v znení:**

### Čl. 3. Cena

2. cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:	
cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	29 103,92 EUR
vymeriavací základ pre DPH 20 %	29 103,92 EUR
hodnota DPH 20 %	5 820,78 EUR

**cena celkom vrátane DPH 34 924,70 EUR**  
**slovom: tridsaťštyritisícdeväťstodvadsaťštyri eur, sedemdesiat centov**

#### Na nasledovné znenie:

Práce menej v zmysle ZoD	- 2 157,03 EUR bez DPH
Práce navyč v zmysle ZoD	+ 3 049,35 EUR bez DPH

**ROZDIEL: + 892,32 EUR**

**Rozdiel práce menej a práce navyč v súlade so ZoD zo dňa 6.11. 2015, ktorého rozdiel je + 892,32 EUR je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1 k ZoD**

**2. Konečná celková cena vrátane Dodatku č.1 za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:**

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	29 996,24 EUR
vymeriavací základ pre DPH 20 %	29 996,24 EUR
hodnota DPH 20 %	5 999,25 EUR

**cena celkom vrátane DPH 35 995,49 EUR**  
**slovom: tridsaťpäťtisícdeväťstodevät'desiatpäť eur a štyridsaťdeväť centov.**

V Radaticiach, dňa: 20.11. 2015

V Radaticiach, dňa: 20.11. 2015

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Obec Radatice

RCM TRADE, s.r.o.



  
**Mgr. Gabriela Viazanková**  
starostka obce

  
**Marek Fuchs**  
konateľ spoločnosti

0917 563193 TRADE  
IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

**Práce menej**

Odberteľ: Obec Radatice

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

Dátum: 20. 11. 2015

Stavba Oprava miestnych komunikácií a chodníky v obci Radatice


Objekt Vetrá H

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	0,00		0,00	0,000
221/B 1	113107141	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	0,000	0,00		0,00	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	0,00	0,00	0,000
		SPEVNE NÉ PLOCHY						
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	0,000	0,00		0,00	0,000
221/A 1	577161314	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.70mm	m2	0,000	0,00		0,00	0,000
221/C 1	572753111	Vyrovnávanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	0,000	0,00		0,00	0,000
		SPEVNE NÉ PLOCHY			0,00	0,00	0,00	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
221/A 1	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	kus	- 2,000	293,78		- 587,56	- 13,045
221/A 1	919413111	Vrtková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	kus	- 1,000	548,32		- 548,32	- 10,100
221/A 1	919541111	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 300mm	m	- 6,000	12,25		- 73,50	0,000
221/A 1	935112211	Osadenie priekop. žlábu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	- 30,000	10,57		- 317,10	- 5,143
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	0,000	0,00		0,00	0,000

## Rožpočet Oprava miestnych komunikácií a chodníky v obci Radatice / Vetva H

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
221/C 1	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	0,000	0,00		0,00	0,000
S/S20	2861100022	Rúra kanalizačná korugovaná ULTRA COR (PP) DN 300mm. dl.6m Maincor Plast č. obj.č. M45506	kus	- 1,100		219,22	- 241,14	- 0,041
S/S70	59222764160	Tvárnica prekopová TBM 1-60 62x30	kus	- 118,290		3,29	- 389,41	- 4,022
		OSTATNÉ PRÁCE			0,00	- 2 157,03	- 2 157,03	- 32,350
		PRESUNY HMŔT						
		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,00		0,00	0,000
221/A 1	998225111	PRESUNY HMŔT			0,00	0,00	0,00	0,000
		Práce HSV			0,00	- 2 157,03	- 2 157,03	- 32,350
<b>Vetva H</b>				<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>- 2 157,03</b>	<b>- 2 157,03</b>	<b>- 32,350</b>

  
 ROM TRADE, s.r.o.  
 Jarková 41,  
 080 01 Prešov,  
 tel.: 0917 563492  
 0917 563793  
 IČO: 36456289 IČDPH: SK2021807920

# Práce naviac

Stanba: Oprava mestrovych komunikacii a chodnivy v obci Radatice

Objekt:

JKSO:

Objednávatel: Obec Radatice  
Zhotovitel: RCM TRADE, s.r.o.  
Datum: 20. 11. 2015

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>HSV</b>											
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
<b>Zemná práca</b>											
1	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m <sup>3</sup>	2,950	28,632	0,000	84,464	84,464	0,000	
					0,000		189,295		189,295		
<b>5 Komunikácie</b>											
2	221	597962125	Montáž uzavretého žľabu BG, BGL-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	5,000	17,862	0,000	89,310	89,310	1,552	
3	221	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGL-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	5,000	19,997	0,000	99,985	99,985	1,746	
					0,000		407,895		2,775,595		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-dbranie</b>											
4	221	918101111	Lôžka pod obrub., krajnily alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m <sup>3</sup>	1,350	119,200	0,000	160,920	160,920	2,971	
5	221	919535558	Obšatovanie BGL žľabu betónom, jednohubým tr.C 20/25	m <sup>3</sup>	1,650	149,682	0,000	246,975	246,975	3,742	
6	592	5923001862	Hydro BG BGL-Z Univerzálny žľab SV G NW 200, č. 0, dĺžka 1000 mm, s latexovou hranou, bez späťd., č. 14716	ks	5,000	94,400	472,000	0,000	472,000	0,210	
7	592	5923001807	Hydro BG BGL-Z Univerzálny žľab SV G NW 150, č. 0, dĺžka 1000 mm, s latexovou hranou, bez späťd., č. 14617	ks	6,000	83,900	503,400	0,000	503,400	0,156	
8	592	5923001242	Hydro BG Latitnový rošt NW 200, 500/260/40, SW 18/215, tr. D 400 kN (BG), č. 10117	ks	10,000	79,800	798,000	0,000	798,000	0,170	
9	592	5923001709	Hydro BG Latitnový rošt NW 150, 500/197/25, SW 16/170, tr. D 400 kN, (bez 2 x spoj.mat.), č. 22038	ks	8,000	65,800	526,400	0,000	526,400	0,056	
10	592	5922940800	Ochrannovacia doplnky prekrytie rigolu - rýh, plech hr. 4mm 1000x2000 mm	ks	1,000	67,900	67,900	0,000	67,900	0,012	
				<b>Celkom</b>		<b>2 367,700</b>		<b>581,654</b>		<b>3 049,354</b>	
										<b>10,616</b>	

RCM TRADE, s.r.o.  
Jarkovská 479  
080 01 Prešov  
tel: 0917 563192  
0917 568193  
IČO: 36493278 IČDPH: SK2021807920

